
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1965 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2021 às 22:49:48

                               1 / 3



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1965 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2021 às 22:49:48

                               2 / 3



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 08 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1965 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
     

PORTARIA nº 43/2021 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas em Lei. 

 
CONSIDERANDO o Decreto do Poder Executivo Municipal nº 100/2021 

que suspende os serviços nas repartições públicas municipais no dia 11 de outubro de 2021, referente à 
comemoração do feriado de Nossa Senhora Aparecida. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Suspender a Sessão Ordinária do dia 11 de Outubro de 2021, 

bem como fica determinado ponto facultativo na Câmara Municipal.  
 
Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.   

  
Edifício da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 

08 de outubro de 2021. 
    
    Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
 
 
 

NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/10/2021 às 22:49:48

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-08T22:49:48-0300




